会 員 連 絡

令 和 2 年 9 月 8 日

会 員 各 位

一 般 社 団 法 人

山梨県作業療法士会

                                     会 長  山 本  伸 一

令和 2 年度 山梨県作業療法士会 活動方針に関する説明会について

拝啓、時下ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。

   さて、本年度当県士会では新型コロナウイルスの影響により、研修会等を例年通りの形式で行う

ことが困難な状況です。このような中、今月より順次オンラインでの研修会の開催を予定しており

ます。つきましては下記のとおり、本年度の県士会活動の方針や研修会の開催方法等に関する説明

をオンラインにて実施いたします。ご多忙中恐縮には存じますが、是非ご参加くださいますようお

願いいたします。

敬具
記

1.主 催：一般社団法人山梨県作業療法士会

2.内 容：会長挨拶・近況報告、本年度の研修会等の開催方法の説明、新理事挨拶等

3.日 時：令和 2 年 9 月 23 日（木） 18 時 30 分から

4.開 催 方 法：「Zoom」を使用しての Web 開催

参加に必要な URL 及びパスワードを会員メールにてご連絡いたします。

※事前の申込は必要ありません。

6． そ の 他：事前に別紙「Zoom での参加方法」をご確認下さいますようお願いいたします。

以上

※本件に関するお問い合わせは下記までお願いいたします。

連絡先：一般社団法人山梨県作業療法士会  事務局長 磯野弘司

春日居サイバーナイフ･リハビリ病院 リハビリテーション部 作業療法科内

〒406-0014 山梨県笛吹市春日居町国府 436

Tel：0553-26-4126（代）080-3023-6504（直通）

Fax：0553-26-4366 Mail：jimukyoku@ot-yamanashi.org